Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

                                       MOÇÃO DE PESAR

A Câmara Municipal de Acari, a pedido verbal da vereadora

ALBERVÂNIA SILVA MEDEIROS COSTA,vem por meio deste

consignar voto de pesar a toda família enlutada pelo falecimento do

senhor Eronaldo Cassiano Guedes, que Deus o chamou para consigo

permanecer por toda a sua eternidade no plano celestial.

            Ninguém se aproxima do espinheiro pelos espinhos, nem do lodo

porque suja. Mas todos apreciam permanecer perto das flores, que

espalham beleza e perfume.

Apoiados pela fé cristã, apresentamos nossos votos de pesar por

esses momentos de profunda tristeza.

Atenciosamente,

    José Ari Bezerra Dantas
                                Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br